
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z póż.zm.) oraz art. 14 
ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2240) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Annę Cebulską na Koordynatora do spraw dostępności 
w Urzędzie Gminy Siedlec. 

§ 2. 1. Do zadań Koordynatora ds. dostępności należą w szczególności 
zadania związane z: 

1) wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług 
świadczonych przez Gminę Siedlec i jednostki podległe; 

2) przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z 
minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi 
w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowaniem działalności Gminy Siedlec i jednostek podległych w 
zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2. Zobowiązuję: 

1) pracowników Urzędu Gminy Siedlec do udzielania niezbędnej pomocy i 
wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań, 

2) kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Siedlec do ścisłej współpracy 
z Koordynatorem i zespołem do spraw dostępności oraz wdrażania rozwiązań 
wymaganych ustawą. 

§ 3. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa 
w §2 ust. 1, podlega Wójtowi. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi do spraw 
dostępności. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 93/2020 Wójta Gminy Siedlec z dnia 21 
września 2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B21535-C4D1-4523-8FBD-740C4DA9554A. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B21535-C4D1-4523-8FBD-740C4DA9554A. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 88/2023 
Data dokumentu 2023-11-20 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw 

dostępności 
Identyfikator 
dokumentu 

99B21535-C4D1-4523-8FBD-740C4DA9554A 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1271555947 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.12.2023 10:31:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B21535-C4D1-4523-8FBD-740C4DA9554A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 88/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-28T09:31:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




